ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 105
	от 27 мая 2005 года
 Об  организации работы
 по приоритетному направлению
 педагогического коллектива
 МДОУ «Детский сад №87
 комбинированного вида»

                 На основании положения о педагогическом совете МДОУ «Детский сад №87 комбинированного вида» и решения педагогического совета  №5 от 27 мая 2005 года, в целях охраны и укрепления   здоровья  обучающихся,   приказываю:
                 1. Организовать работу педагогического коллектива  МДОУ «Детский сад №87
 комбинированного вида» по приоритетному направлению «Физическое развитие и оздоровление детей дошкольного возраста».
 	2. Утвердить состав рабочей группы педагогов:
Председатель – Великанова Г.Б. – заведующая МДОУ.
                 Секретарь:
Раудина Н.А. –старший воспитатель МДОУ.
 	Члены рабочей группы педагогов:
Кривовичева И.Д. – воспитатель;
Авраменко Н. – воспитатель;
Сухова Р.Ш. – воспитатель;
Кичкирева Т.А. – воспитатель;
Малова Л. В. – воспитатель.
                  2. Членам рабочей группы разработать план деятельности.
                  3. Ответственность за исполнение настоящего приказа  возложить на старшего воспитателя   Раудину Н.А.
                  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая                            подпись                                      Г.Б. Великанова

[bookmark: _GoBack]